Дополнительное соглашение № 1
к договору оказания услуг по проведению лабораторных бактериологических исследований

населению № 118622 от 07.08.2017

г. Ангарск <j£ » / Л' 2017г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и
эпидемиологии № 28 Федерального медико-биологического агентства» (ФГБУЗ ЦГиЭ № 28 ФМБА
России), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице врио главного врача Сотникова Евгения
Александровича, действующего на основании Устава (Приказ № 357л от 28.07.2016г), с одной
стороны, и областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Ангарская
городская больница № 1", именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Крывовязого
Ивана Викторовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые
Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору оказания услуг по
проведению лабораторных бактериологических исследований населению № 118622 от 07.08.2017
(далее - Договор) о нижеследующем:

1. Продлить срок действия Договора, в связи, с чем пункт 4.6. Договора изложить в следующей
редакции: «4.6. Срок оказания Услуг: со дня заключения Договора по 31 марта 2018 года по заявкам
Заказчика.».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора, составлено в

двух экземплярах имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из
Сторон.

Исполнитель: Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр
гигиены и эпидемиологии № 28 Федерального медико-биологического агентства», 665824, Россия,
Иркутская область, г. Ангарск, квартал 208, тел. (3955) 54-14-30, ИНН 3801055180, КПП 380101001,
ОГРН 1023800525374, ОКПО 53358121, УФК по Иркутской области (ФГБУЗ ЦГиЭ № 28 ФМБА
России, л/с 20346X12020), Банк: Отделение Иркутск г. Иркутск, р/с: 40501810000002000001, БИК
042520001.

Заказчик: областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Ангарская
городская больница №1», 665830, Иркутская область, г. Ангарск, ул. Горького, дом 24, тел. (3955)
52-37-87, ИНН 3801012780, КПП 380101001, ОГРН 1033800519191, ОКПО 05248348, Минфин
Иркутской области (ОГАУЗ «Ангарская городская больница № 1», л/с 80303050110 ), р/с
40601810500003000002, Банк: Отделение Иркутск г. Иркутск, БИК 042520001.

Главный врач

МП